
宮城交通バス「深夜バス実証運行」のご案内 

～令和 2年 4 月 1 日以降も継続運行します～ 

 

 

 

 

 

市民の皆さんから多くのご要望があり、昨年 10 月 1 日より運行を開始していま

す、泉中央駅から市内への「深夜バス実証運行」について、令和 2年 4月 1 日以降

も引き続き、実施されることとなりました。宮城交通バスの平日最終便が 22 時台か

ら 23 時台へと延長されておりますので、是非皆さんご利用ください。 
 

(1) 対象路線（2路線）※平日ダイヤ運行日のみとなります 

①新富谷ガーデンシティ線    

泉中央駅【23 時 32 分】発⇒ガーデンシティ外回り⇒大清水【23 時 58 分】着 

②泉ヶ丘大富線 

泉中央駅【23 時 32 分】発⇒泉ヶ丘・大富経由⇒富谷営業所前【24 時 7 分】着 

※【 】は予定時刻です。経由地など詳しくは裏面をご覧ください。 
 

(2) 運 賃 

通常運賃＋深夜割増１００円（小児・障がい者は５０円） 

※割増運賃（１００円、５０円）は、現金支払いのみとなります。 

※IC カード・定期券利用の方も、割増運賃分は現金支払いとなります。 

※「とみぱす」を利用する場合は、降車時に運転手へお声がけ下さい。 

 

〇深夜バス運行に関する問い合わせ先 

宮城交通㈱ ℡022-771-5310（代表） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
時刻表（経由地）は裏面をご覧ください 

ダイヤ 

R2.4.1 富谷市企画部企画政策課 交通政策推進室 

担当：富谷市企画部企画政策課 交通政策推進室 

TEL：０２２-３５８-３２４８/FAX：０２２-３５８-２３６５ 



①新富谷ガーデンシティ線 
泉中央駅５-１番のりば 

②泉ヶ丘大富線 
泉中央駅４番のりば 

バス停留所名 発車予定時刻 バス停留所名 発車予定時刻 

泉中央駅 22:20 22:45 22:58 23:32 泉中央駅 22:05 22:58 23:32 

明石南一丁目 22:25 22:50 23:03 23:37 新田 22:10 23:03 23:37 

明石南二丁目 22:26 22:51 23:04 23:38 大沢二丁目 22:12 23:05 23:39 

明石台二丁目 22:27 22:52 23:05 23:39 泉ヶ丘南入口 22:13 23:06 23:40 

明石台西 22:28 22:53 23:06 23:40 泉ヶ丘二丁目 22:14 23:07 23:41 

ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ南口 ↓ 22:55 23:08 23:42 泉ヶ丘南 22:14 23:07 23:41 

成田東小学校前 ↓ 22:56 23:09 23:43 泉ヶ丘西 22:15 23:08 23:42 

ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ東口 ↓ 22:57 23:10 23:44 泉ヶ丘中央 22:15 23:08 23:42 

成田東公園前 ↓ 22:59 23:12 23:46 泉ヶ丘北 22:16 23:09 23:43 

成田三丁目 ↓ 23:00 23:13 23:47 ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ前 22:17 23:10 23:44 

ｾﾝﾀｰ北 ↓ 23:01 23:14 23:48 富ケ丘二丁目 22:18 23:11 23:45 

ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ入口 22:30 ↓ ↓ ↓ 富ケ丘三丁目 22:18 23:11 23:45 

ｾﾝﾀｰ南 22:31 ↓ ↓ ↓ 偕楽園前 22:19 23:12 23:46 

ｾﾝﾀｰ東 22:32 ↓ ↓ ↓ ﾊﾟﾙﾀｳﾝ大富南 22:20 23:13 23:47 

成田一丁目北 22:33 ↓ ↓ ↓ ﾊﾟﾙﾀｳﾝ大富中央 22:21 23:14 23:48 

自治研修センター前 22:34 23:02 23:15 23:49 ﾊﾟﾙﾀｳﾝ大富ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 22:22 23:15 23:49 

富谷高校前 22:35 23:03 23:16 23:50 ﾊﾟﾙﾀｳﾝ大富北 22:23 23:16 23:50 

新富谷西公園前 ↓ 23:04 23:17 ↓ ﾊﾟﾙﾀｳﾝ大富 22:25 23:18 23:52 

新富谷ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ ↓ 23:07 23:20 ↓ ﾊｰﾓﾆｰﾀｳﾝ西 22:26 23:19 23:53 

上桜木大清水団地前 22:36   23:51 ﾊｰﾓﾆｰﾀｳﾝ中央 22:27 23:20 23:54 

大清水南 22:37     23:52 ﾊｰﾓﾆｰﾀｳﾝ入口 22:28 23:21 23:55 

大清水中央 22:38     23:53 とちの木入口 22:29 23:22 23:56 

大清水 22:39     23:58 湯舟沢 22:30 23:23 23:57 

ｲｵﾝ富谷店 22:44       富谷 22:32 23:25 23:59 

 

 

富谷学校前 22:33 23:26 24:00 

ｺﾞﾙﾌ場入口 22:34 23:27 24:01 

三ノ関 22:35 23:28 24:02 

富谷営業所前 22:41 23:33 24:07 

  

実証運行便（割増運賃） 

〇時刻表（平日 22 時以降） ダ

イヤ 


